
rulMlfu
@MR

Broj: o/-rl- /Zt
SAFUJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114). dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), (lana21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnt nabavku Izvje5taj br.0305-61291 od27.tz.z}l7. godine,
Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za usluge provjere vrijednosti imovine objekata KCUS-a od strane
sudskog vje5taka arhitektonske ili graclevinske struke

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br.0305-61291 od,27.lZ.2Ol7. godine za usluge
provjere vrijednosti imovine objekata KCUS-a od strane sudskog vje5taka arhiteklonske ili gratlevinske struke
nakon provedenog konkurenskog zahtjeva i ugovor dodjeljuje ponudadu EKONOMSKI INSTITUT d.o.o.
Banja Luka u ukupnoj vrijednosti nabavke od:

17.890,00 KM bez PDV-a + 3.041,30 KM PDV 17 oh =20.931,30 KM sa pDV-om

Uslovi plaianja: odgodeno pla6anje 60 dana po ispostavljenom radunu.

II
Izabrani ponuilad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traLene tadkom 2.3 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostav-ljenom IzjavJm ponuda"da, ne
stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupkajavne nabavke.

OBR AZLOZNNTN

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-58232 od 13.12.2017-godine, sa
procijenjenom vrijednoS6u u iznosu od 25.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je
gbjavio obavjestenje o nabavci broj: 893-7-2-698-3-405117 od 13.12.2017. godine i ispravku obau;-estenla
br'893-7-2-698-8-413l17 od 19.12.2017. godine na portalu e-Nabavke zajedno s]a Tenderskom dokumeniacijom
za usluge provjere vrijednosti imovine objekata KCUS-a od strani sudskog vjestaka artritettonst<e iti
gradevinske struke putem konkurentskog zahtjeva.

Tendersku dokumentacijupreuzelo je l0 ponudada, a do krajnjeg roka odredenog zaprijem ponuda, 2612.2017
godine, dostavljene su 2 (dvije) ponude sa cijenama:

1. INSTITUT ZA GRADEVINARSTVO IG Banja Luka........... 18.600,00 KM bez pDV-a
2. EKONOMSKI TNSTITUT d.o.o. Banja Luka........... ..... 17.g90,00 KM bez pDV_a

Komisija imenovana Odlukom broj: 0203-59215 od 19.12.2017.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude i konstatovala da su ponude formalno-pravno ispravne i tehnidki zadovoljavaju u skladu
sa tenderskom dokumentacij om.

kfi^r

0 3 -01- zJiE



J

Cijene6i ponude kvalifikovanih ponudada po kriteriju najnila cijena, Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br.
0305-61291 od 27.12.2017. godine, da se za usluge provjere vrijednosti imovine objekata KCUS-a od strane
sudskog vje5taka arhitektonske ili graclevinske struke, donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor
dodjeli ponudadu EKONOMSKI INSTITUT d.o.o. Banja Luka, sa ukupnom cijenom ponude 17.890,00 KM bez
PDV-a.

Prijedlog Komisije je prihvaden i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVI\OM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:

- Ponudadim;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

>c\

W^r


